tur II. cubulos frumenti et tenetur 1
 2 centner ferri. 

Item solvit in vigilia Circumcisiönis domini (dec. 31.) 2 fl. et sic tenetur adhuc 6 flor. 

De anno XXXVIII0. Molendinatores. 
Jacobus Ticzner 

Conventio. Jacobus Molendinator convenit molendinum a festő sancti Georgii (apr. 23.) 
usque ad festum sancti Georgii sequens post hoc per anni circulum pro 80 flor. Et tenetur de 
anno praesenti totum. 

Item dedit feria sexta magna (1439. apr. 3.) 1800 den. et 2 flor. auri. 
Item feria sexta post festum Pascliae (apr. 10.) 1400 den. 
Item Jorge Wechter dedit ex parte sui 1400 den. feria sexta ante dominicam Miseri-

Item dedit feria sexta in die Galli (olt. 16.) 2 5 0 0 den. 
Item dedit iudici den. 450 . S u m m a f a c i t .58 f l o r . d e n. 100. 
Item novus molendinator tenetur dare pro ipso flor. 40. 
Item idem molendinator debet dare 2 5 0 0 den. civitati et sic onmia sunt complanata et 

sic expedivit nobis 100 et 25 flor. auri. 

Marcus Molendinator 
Marcus Molendinator convenit molendinum inferiorem pro 70 flor. auri a festő sancti 

Georgii (apr. 23.) usque ad festum sancti Georgii inmediate sequentis per annum, fideiussores pro 
eo Hannus Dresler et Hobeler et Schade. 

Item feria sexta post festum Pascliae (1439. apr. 10.) dedit 1300 den. et 4 flor. auri. 
Item 700 den. eodem die. 
Item feria sexta post dominicam Quasimodo geniti (apr. 17.) 4 2 0 0 den. 
Item 4 0 0 den. feria tertia post Misericordia domini (apr. 21.) 
Item feria sexta ante Michaelis (sept. 25.) dedit flor. auri 17. 
Item in die omnium sanctorum (nov. 1.) dedit 1 flor. auri den. 700. 
Item solvit totum de praeterito anno, praeter 1 fl. et den. 25. — Solvit totum. 

Augustynne Konstalynne 
Item ratione faeta cum ea feria secunda post Nativitatis Christi (1438. der. 29.) tum 

mansit nobis et tenetur 7 flor. cum 32 den. Dedit 500 den. Dedit 600 den. 
Ilatione faeta cum ea feria tertia post Aussumptionis Mariae (1439. aug. 18.) tenetur no-

bis 6 flor. cum 32 den. 
Item T r o p p e r pistor tenetur 100 den. cum 85 den. 
C a r n i f i c e s tenentur censum de anno domini M. 0 CCCC0. XXXVIII . debent dare 

1 1 5 0 den. Dederunt 1150 den. et sic est solutum in toto. 

post Thomae apostoli (dec. 22.) 

cordia domini (apr. 17.) 

Augustyn n e Kunst lynn e 
Ratione facta cum ea feria tertia post Assumptionis Mariae virginis (1439. aug. IS.) tene-

tur nobis 6 flor. cum 32 den. Item tenetur de syndonibus, vide in registro syndonum. Item tene-
tur strichgut, 

Item M a r c u s civis tenetur tricesimam. 
Ratione facta cum eo feria sexta post eonceptionis Mariae (1438. dec. 12.) manet no-